FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

I would like to make a freedom of information request for the following information held by your council: 
1. How many street lights does your council operate as of 1 April 2021?
37,943 

2. How many street lights did your council operate as of 1 April 2018?
37,784
3. Do you dim or turn off any of your street lights between certain hours of the night as of 1 April 2021?  We dim the lighting.
· If so, how many of your street lights does this affect? 33,599
· If so, what hours are they affected? They are dimed at 7pm and a further dim at 10pm
4. Do you dim or turn off any of your street lights between certain hours of the night as of 1 April 2018?  We dim the lighting.
· If so, how many of your street lights did this affect? 33,219
· If so, what hours were they affected? They were dimed at 7pm and a further dim at 10pm
5. What is the council's annual budget for street lighting as of 1 April 2021?
	 
	Budget 2021/22

	Lighting Energy
	1,141,000

	CMS Borrowing Costs
	836,000

	Street Lighting Maintenance
	228,000

	Total
	2,205,000


What was the council's annual budget for street lighting as of 1 April 2018?
	 
	Budget 2018/19

	Lighting Energy
	1,141,000

	CMS Borrowing Costs
	836,000

	Street Lighting Maintenance
	328,000

	Total
	2,305,000


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
